
СНІЖКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІ ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
Сніжків

31.05.2023 № 3-у

Про зарахування дітей до 1 класу

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
«Положення про загальноосвітній навчальний заклад» п. 22, наказу МОН 
України № 367 від 16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», », наказу МОН 
України № 563 від 15.05.2023 «Про затвердження методичних рекомендацій 
щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в 
умовах воєнного стану в Україні», заяв батьків

НАКАЗУЮ:
1.Зарахувати до 1 класу таких дітей:

- Бабкіну Вероніку Сергіївну
- Бих Анну Сергіївну
- Брич Каріну Іванівну
- Буряка Максима Олексійовича
- Кириченко Алісу Олександрівну
- Майбу Уляну Олексіївну
- Мартушева Макара Анатолійовича
- Мовсесян Артема Араіковича
- Орлову Злату Сергіївну
- Продай Дарію Андріївну
- Смолянову Тіну Миколаївну
- Ялину Станіслава Миколайовича.

2. Вищезазначених дітей уважати учнями 1 класу з 01.09.2023.
3. Класному керівникові 1 класу Світлані РЕВЯКІНШ до 04.09.2023 
заповнити особові справи учнів.
4. Контроль зу залишаю за собою.

Директор

З наказом о Світлана Ревякіна

Людмила МАСЮК


